
令和 5年 3月 

新入生および保護者の皆様へ 

 

近畿大学 産業理工学部 

 

入学式のご案内 

 

 拝啓、早春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本学の 

教育活動に格別のご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、近畿大学 産業理工学部 入学式を下記のとおり挙行いたしますので 

ご案内申し上げます。 

敬具 

記 

1 日 時   令和 5年 4月 4日（火）午前 11時開式 

（受付開始 10：00新入生集合 10:30） 

2 入 学 式 式 場   近畿大学 産業理工学部 体育館 

           保護者の参列は２名までとさせていただきます。 

           お車での来場は学生駐車場をご利用ください。 

 

 

                  お問い合わせ先    

近畿大学産業理工学部  

学生支援課学生係 

代表（0948）22-5655  

以上 


